PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico a favor da empresa abaixo e Homologo o procedimento licitatório referente ao PREGÃO ELETRONICO N.º 77/2024, DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA, RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DE APÓLICES DE SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS, DESTINADAS AOS SERVIDORES EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL, na quantidade e valor a seguir:

SEGUROS SURA S.A.

CNPJ: 33.065.699/0001-27

IT	ЕМ	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE (estimada de servidores)	MESES	VALOR UNIT. R\$ (por servidor/mês)	VALOR TOTAL R\$ (anual)
	01	CONTRATAÇÃO DE SEGURADORA, RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO DE APÓLICES DE SEGURO DE ACIDENTES PESSOAIS, DESTINADAS AOS SERVIDORES EFETIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL (Obs.: A adesão dos servidores públicos é facultativa)	815	12	0,40	3.912,00

Pilar do Sul, 20 de dezembro de 2024.

MARCO AURÉLIO SOARES PREFEITO MUNICIPAL